Директору
ЧПОУ «ЮАШ»

Никоновой О.А.
Механика

Автомат

ЗАЯВЛЕНИЕ.

          Прошу зачислить меня в состав группы на обучение по программе подготовки
водителей транспортных средств  категории_____________( А/В/А1/ВЕ)
О себе сообщаю следующие данные:
Фамилия_______________________________________________________________
Имя____________________________________________________________________
Отчество________________________________________________________________
Дата рождения    _________________________________________________________
Место рождения_________________________________________________________
Адрес регистрации___________________________________________________________________
СНИЛС__________________________________________________________________

Контактный телефон______________________________________________________

Подпись ______________/_______________________/
                                                                                           (ФИО)

       «_____»______________20    г.

паспорт
медсправка
фото